
HAKKIMIZDA

Avrupa Birliği Enstitüsü (Das Institut der Regionen Europas) Avusturyanın Salzburg 
şehrinde bulunan bir bilimsel Estitü ve aynı zamanda 2004 yılı sonbaharında 
kurulmuş olup, kamu yararına çalışan Avrupa Bölgeler Enstitüsü Vakıf kurumunun bir 
parçasıdır. 
IRE‘ nin kuruluşu ile genişletilmiş Avrupa’da yörelerin ve beldelerin büyüyen önemini 
- Lizbon antlaşmasını da (kontratınıda) temel alarak, dikkate alan, varolan bilgi 
açıklarını kapatmak için çabalayan, çesitli sorunlarla ilgilenen ve yöresel ama aynı 
zamanda yöre üstü işbirliğinin mümkün olan ekonomik potansiyellerini kullanmayı 
deneyen, bölgeler üstü tarafsız bir kurum yaratıldı. 
Bu konuda yöreler, belediyeler ve diğer kamusal sahalar ile çıkarlarının takip edilmesi 
için İktisat arasında bir ağ oluşturmak önemli bir husustur. Bu durum özellikle yeni AB 
üyesi ülkeleri ve AB üyesi adayları veya AB üyesi olmak isteyen devletler için 
gecerlidir.

Avrupa Bölgeler Enstitüsu  üyeleri ve destekçileri, Avusturya Cumhuriyetinin yanısıra 
Avrupadaki çeşitli yöreler, şehirler ve beldeler ile aynı zamanda da önemli 
işletmelerdir. IRE şuanda yapılanma sürecinde olduğundan, ilerleyen hafta ve aylar 
içerisinde ek yöreler IRE‘ ye katılmak için davet edilecektir. Bazı yeni üyeler ise IRE 
Yardım Derneği üzerinden enstitünün ortağı olacaklardır. 

Ayrıca IRE Avrupanın bütün bölgelerinden genç insanlara Salzburg Enstitüsünde bir 
aylık staj yapma imkanı veriyor. IRE aynı zamanda bunun için ayrı bir  ‚Staj Programı‘ 
uygulamaktadır. 

IRE’de bilimsel araştırmaların ağırlık noktası, bölgesel ve yerel seçim 
araştırmalarında Avrupadaki bölgeselleşme ve desantralizasyonda ve bölgesel aynı 
zamanda yerel tarihede dayanmaktadır. 

GÖREVLER :

Yeni Avrupa Birliği anayasası sayesinde Avrupa Birliği bölgelerinin çok büyütülmüş 
yetkisi ve bölgelerdeki yetkililerin yeni görevleri yerine getirebilmesi için, gerekli bilgi
ve altyapıyı yaratmasını gerektiriyor. 

Şimdiye kadar var olan Avrupadaki potansiyellerin (Örneğin: Destekleme 
programları) bölgeler tarafından maddenin fazla karışık olması yüzünden 
kullanılamadığı görünmektedir. 
Bir kaç seneden beri neredeyse Avrupa’nın her yerinde, sadece yaşama alanında 
değil ,aynı zamanda anayasa alanında da bölgesel ve beldesel otonominin daha iyi 
hesaba katılabilmesi için gayret gösterilmekte hatta çaba gösterenlerin arasında 
şimdiye kadar dezantralizasyonun anayasaya uygun bir biçimde bağlanmasına karşı 
olan devletler bulunmaktadır. Son 6 yıl içerisinde yaklaşık otuz ülkede bu şekilde 
anayasa değişiklikleri yapılmıştır. 



ÇÖZÜMLER :

Avrupa’nın bir çok bölgesinde var olan maddelerin karışıklılığı yüzünden  bu 
potansiyel kullanılamamış ve çeşitli sorunlar oluşmuştur. Bu sorunlar yüzünden 
genişletilmiş Avrupa’da bilimsel ve pratik yönden bir girişimle kendini var olan bilgi 
noksanlığını gidermeye ve aynı zamanda mümkün olan bölgesel potansiyelleri ve 
bölgesel üstü ilerlemeleri göstermeye, bölgesel  ve bölgesel üzeri , aynı zamanda da 
partilerden bağımsız, amaca uygun bir kurumun oluşturulmasına adamıştır. 

Tüm alanlarda yörelerin ve beldelerin örgütlenmesini sağlamak ve bunu hayata 
geçirebilmek önemli bir husustur. Bu durum özellikle yeni AB üyesi ülkeleri ve AB
aday ülkeleri veya AB aday adayı olmak isteyen ülkeler için geçerlidir. 

Bazı bölge ve yerel çevrelerde altyapının ilerlemesinin burada önemli bir rolü vardır. 
Bu durum sınır ötesi ve bölgesel işbirliğini gittikçe ön plana çıkarıyor.

Aynı zamanda AB tarafından desteklenen bu bölgesel işbirliği daha şimdiden bir çok 
alanda bulunmaktadır. 

IRE, Avrupa’daki bölgelerin ve belediyelerin arasındaki ekonomik ilişkileri 
desteklemeyi, bilgiler vermeyi ve Avrupa Birliği‘ne olan bağlantıyı güçlendirmeyi 
özellikle kendine görev edinmiştir. 


